a aktuálne platným Zoznamom kategorizovaných špeciálnych zdravotníckych materiálov.  Kúpna 
cena sa určuje ako výsledok elektronickej aukcie, je maximálna a záväzná počas platnosti 
a účinnosti tejto ČZK a je uvedená v Prílohe č. 2 tejto ČKZ. 

2. Cena predmetu tejto ČKZ je: 1 330,00 Eur bez DPH (slovom: jedentisíctristotridsať  Eur bez 
DPH). 

3. Cena za predmet tejto ČKZ sa vypočítava ako násobok jednotkovej ceny získanej ako výsledok 

elektronickej aukcie a počtu tovarov podľa Prílohy č. 1 k tejto ČKZ. 

Článok 4 

Ostatné dojednanie 

1. V prípade, ak sa vyskytnú rozpory v jednotlivých  zmluvných dokumentoch týkajúcich sa